INFORMAÇÃO Nº 17/2021 - SEARH - DG/SEARH - EGRN/SEARH - SRH/SEARH - SECRETÁRIO
INTERESSADO FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (FAPERN)
PROCESSO Nº 00110046.001101/2021-11

INFORMAÇÃO

A Comissão Julgadora do processo seletivo do Edital SEAD/FAPERN nº 05/2021, em observância ao cronograma estabelecido,
que prevê que, no dia 29 de dezembro de 2021, haverá a divulgação do resultado das etapas e a média final, com a classificação dos(as)
candidatos(as), no site da EGRN e da FAPERN,  torna público, após a análise dos recursos, os resultados da seleção de bolsistas
pesquisadores(as):

ÁREA NOME DO CANDIDATO ETAPA
II

ETAPA
III

ETAPA
IV

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA

KAROLINE DE OLIVEIRA 2,50 10,00 10,00 7,50 APROVADO
PEDRO HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA 4,40 8,25 9,16 7,27 APROVADO

LEANDRO NAZARENO BASíLIO JúNIOR 3,70 9,75 7,50 6,98 APROVADO
JOãO VICTOR ROCHA DE QUEIROZ 4,00 8,25 8,50 6,92 APROVADO
BRUNA RYLIANE DA SILVA SALDANHA SIMPLICIO 2,90 7,75 8,30 6,32 APROVADO
GABRIELLE DE ALMEIDA RODRIGUES 0,50 7,75 9,00 5,75 APROVADO

MIKAEL VICTOR SILVA DA CâMARA 2,50 7,25 7,50 5,75 1º
SUPLENTE

CADMIEL MERGULHãO ONOFRE DE MELO 1,00 7,50 8,33 5,61 2º
SUPLENTE

MARCOS AURéLIO FREIRE DA SILVA JúNIOR 2,60 5,50 7,33 5,14 3º
SUPLENTE

VANESSA BRÍGIDA DE AZEVEDO 1,30 6,75 7,25 5,10 4º
SUPLENTE

LEANGE MENDES DA SILVA 1,50 5,00 3,83 3,44 ELIMINADO
ARQUITETURA CAMILLA MOURA SILVA 1,50 9,50 9,03 6,68 APROVADA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DENNISE CAROLLINE LINHARES TAVARES 3,50 6,75 7,50 5,92 APROVADO

DANIEL AUGUSTO MEDEIROS DA SILVA 2,00 8,50 7,08 5,86 1º
SUPLENTE

DENYSON CLEYTON CARDOSO DA SILVA 0,80 8,25 8,50 5,85 2º
SUPLENTE

VALESSA MARIA BARRETO FAGUNDES 0,00 7,50 4,58 4,03 ELIMINADO
DIREITO RODOLFO HUGO ALVES CARVALHO 4,00 9,10 8,57 7,22 APROVADO

MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 3,80 9,10 8,53 7,14 APROVADO
PIERRE BENEDITO DE ALMEIDA 2,50 8,00 8,17 6,22 APROVADO
HAYANNA MELO DE NORONHA 1,50 8,20 8,73 6,14 APROVADO
JéSSICA FASSANARO CORTEZ CARVALHO 1,50 8,55 7,2 5,75 APROVADO
ANDREY MIRANDA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 2,90 7,05 7,13 5,69 APROVADO
MARCUS MENDONçA GONçALVES DE JESUS 1,20 7,95 7,63 5,59 APROVADO
MARIANA FERREIRA DA CUNHA 1,00 8,35 7,43 5,59 APROVADO
LARISSA ARAUJO PORTELA 3,30 7,90 5 5,40 APROVADO
SILVIA H. M. DE ALBUQUERQUE FARIAS DE
AQUINO 1,90 8,10 6,2 5,40 APROVADO

MILANNY FREIRE FERRARI FERREIRA 3,00 5,10 7,9 5,33 APROVADO
GABRIELA LIDIANNY SOARES FERNANDES 3,50 5,40 7,03 5,31 APROVADO
ANDREI BRETTAS GRUNWALD 1,00 5,75 8,83 5,19 APROVADO
ÁLVARO DA SILVA FREIRE DE MELO 1,50 7,25 6,77 5,17 APROVADO

LEONARDO PEREIRA BEZERRA 4,60 5,00 5,83 5,14 1º
SUPLENTE

KATHERINE ALESSANDRA FERNANDES PEREIRA 1,30 7,20 6,63 5,04 2º
SUPLENTE

JANAINA FERNANDES PINHEIRO 1,10 7,10 6,8 5,00 3º
SUPLENTE

KAMILA MAYARA DOS SANTOS MARINHO 2,80 5,35 6,13 4,76 ELIMINADO
WELLISON LUIZ DE SANTANA 3,10 5,05 6,1 4,75 ELIMINADO
ANA KAROLINA FERNANDES FELIPE 0,00 7,45 6,16 4,54 ELIMINADO

ALINE SILVA SEIXAS 1,10 6,80 4,8 4,23 ELIMINADO
JOãO VINíCIUS LUCENA LOPES 1,30 5,90 4,93 4,04 ELIMINADO
KAUANY MIRANDA AIQUOC 0,80 5,00 2,93 2,91 ELIMINADO

ENGENHARIA CIVIL

JENIFFER HELLEN SANTOS DE AQUINO 2,50 9,30 9,37 7,06 APROVADO

ITALO JACKSON DE OLIVEIRA SOARES 0,70 8,85 6,07 5,21 1º
SUPLENTE

RáDNA LUANA MEDEIROS SILVA 1,00 7,65 4,63 4,43 ELIMINADO

TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

ANDREA RODRIGUES MOREIRA  3,00 8,40 10,00 7,13 APROVADO
TATIANA DANTAS DOS SANTOS 1,50 9,85 10,00 7,12 APROVADO
ALLANNA MELO DE NORONHA 2,50 8,65 9,85 7,00 APROVADO
ANDERSON MURIELL DA COSTA 1,10 9,55 9,95 6,87 APROVADO
FRANCISCO NONATO DE PAIVA JUNIOR 2,30 9,05 9,05 6,80 APROVADO
ANDRé EVE FELIX DA SILVA 0,00 9,50 9,85 6,45 APROVADO
WIVISON COSTA HERONILDES 0,50 8,65 9,90 6,35 APROVADO
ZAIRA MARQUES DE SOUZA 0,50 8,50 9,90 6,30 APROVADO
FRANCILúCIA GONçALVES DA SILVA QUEIROZ 0,50 8,80 9,55 6,28 APROVADO
MATEUS GABRIEL DA SILVA BATISTA 0,00 8,75 9,90 6,22 APROVADO
HERONIDES DANIEL DA SILVA COSTA 0,80 7,70 9,65 6,05 APROVADO

João Emanuel Evangelista de Oliveira
Presidente da Comissão Julgadora
Natal, 29/12/2021

Documento assinado eletronicamente por JOÃO EMANUEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA, Diretor Geral da Escola de Governo, em
29/12/2021, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12626877 e o código CRC C5BFF333.

Referência: Processo nº 00110046.001101/2021-11 SEI nº 12626877

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0